  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Domov Pro Seniory Okružní Příspěvková Organizace Okružní 832/29 638

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              domov pro seniory okružní, příspěvková organizace okružní 832/29, 638 00 brno standard č. 1 cíle a zásady poskytované 

             
                
   Domov pro seniory Okružní, příspěvková organizace
   Okružní 832/29, 638 00 Brno
   Standard
   č. 1
   Cíle a zásady poskytované sociální služby
   Standard je určen pro:
   zaměstnance
   zájemce o službu
   uživatele
   veřejnost
   Vypracoval:
   pracovní tým zaměstnanců
   Schválil a vydal:
   Mgr. Barbora Dvořáková
   ředitel
   Platnost od: 1. 1. 2013
   Revize: nepravidelně,
   průběžně
   Pořadí revize
   1.
   2.
   3.
   4.
   5.
   Datum
   únor 2008
   červenec 2009
   leden 2010
   srpen 2010
   březen 1011
   Pořadí revize
   6.
   7.
   8.
   9.
   Datum
   prosinec2012
   únor 2013
   leden 2014
   leden 2017
   Posláním našeho domova je poskytnout podporu a pomoc lidem v
   seniorském věku při překonávání obtíží spojených s jejich nepříznivou
   životní situací, podporovat je v soběstačnosti a udržení přirozených
   vazeb, zajišťovat individuální potřeby formou nepřetržitého provozu
   prostřednictvím kvalifikovaného personálu, řídícího se mottem:
   Domov s péčí – péče s láskou.
   
   Cíl služby:
     * 
       umožnit prožití důstojné stáří uživatele služby (naplnění
       základních biologických potřeb, cítit se bezpečně, nebýt sám,
       neztratit kontakty se svými blízkými, necítit se na obtíž)
     * 
       podpora co nejdelší zachování soběstačnosti uživatelů -
       poskytovatel podporuje aktivizaci uživatele ve snaze o zachování
       přiměřené soběstačnosti
     * 
       zachování stávající soběstačnosti uživatelů domova po co nejdelší
       možnou dobu – v péči o sebe, v základních denních činnostech
   ZÁKLADNÍ ZÁSADY POSKYTOVÁNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY
     * 
       princip rovnosti - uživatel a zaměstnanci DpS jsou chápáni jako
       navzájem si rovné lidské bytosti. Služby jsou poskytovány bez
       rozdílu pohlaví, náboženství, rasy, národnosti, společenského
       postavení, politické příslušnosti a sexuální orientace, mezi
       uživateli neděláme rozdíly
     * 
       zachovávání lidské důstojnosti uživatelů služeb - poskytovatel
       jedná s uživateli služby tak, aby při poskytování sociální služby
       nebyla ohrožena lidská důstojnost. přizpůsobujeme tempo řeči a
       hlasitost projevu, klepeme nebo zvoníme při vstupu do pokoje,
       klientům vždy vykáme, oslovujeme je tituly a jménem dle jejich
       přání, nemluvíme o klientech hanlivě, zachováme intimitu uživatele
     * 
       individuálně určené potřeby uživatelů - služba je poskytována na
       základě individuálních potřeb uživatele v rámci smlouvy o
       poskytování sociálních služeb, respektujeme jejich zvyklosti a
       přání
     * 
       respektování svobodného rozhodnutí uživatelů - uživatel si sám
       volí rozsah služeb, které mu budou poskytovány, uplatňuje vlastní
       vůli a jedná na základě vlastních rozhodnutí
     * 
       respektování práv uživatele svobodně vyjádřit vlastní názor -
       uživatel má možnost svobodně vyjádřit vlastní názor, podávat
       podněty, připomínky a stížnosti týkající se poskytovaných služeb.
     * 
       respektování práva na přiměřené riziko – uživatel má právo na
       takové jednání, které je spojeno s přiměřeným rizikem a o kterém
       je informován
     * 
       podpora sociálního začlenění uživatelů - poskytovatel vytváří
       podmínky pro to, aby uživatel mohl udržovat přirozené vztahy s
       okolím
     * 
       profesionální přístup zaměstnanců - zaměstnanci při své práci
       využívají svých odborných znalostí a dovedností a současně
       vycházejí ze základních principů slušného chování mezi lidmi -
       respektu, diskrétnosti, laskavosti, ohleduplnosti, empatie,
       trpělivosti, poctivosti, ochoty pomáhat, spolehlivosti,
       porozumění, vstřícnosti
     * 
       flexibilita zaměstnanců - zaměstnanci DpS pružně reagují na změnu
       potřeb uživatelů a jejich osobních cílů
     * 
       spolupráce s rodinou - rodinné příslušníky oslovujeme a zveme ke
       spolupráci, informujeme o poskytované službě, mají možnost podávat
       podněty, připomínky týkající se služeb, účastní se společných akcí
       v DpS. služba je veřejná - informace o cílech, principech a
       rozsahu služeb jsou dostupné na www.okr.brno.cz, v informačním
       letáku
   Cílová skupina:
   Senioři, kteří se ocitli v nepříznivé životní situaci, to znamená, že
   mají sníženou soběstačnost a potřebují pravidelnou pomoc jiné fyzické
   osoby, kterou nelze zajistit rodinou nebo terénní službou.
   Věková struktura - mladší senioři od 60 - 80 let
   - starší senioři nad 80 let
   Služba není místně limitována.
   Službu neposkytujeme žadatelům
     * 
       kteří svým chováním z důvodů duševní poruchy výrazně narušují
       klidné soužití s ostatními uživateli
     * 
       kteří ze zdravotních důvodů vyžadují trvalou a intenzivní
       zdravotní péči,
     * 
       kteří trpí akutní infekční chorobou,
     * 
       kteří jsou závislí na alkoholu, návykových a omamných látkách
     * 
       kteří chtějí svým pobytem v zařízení řešit pouze bytovou situaci
       svou nebo svých blízkých, přičemž se neocitli v sociálně
       nepříznivé situaci
     * 
       kteří jsou prakticky nevidomí a neslyšící.
   Kapacita našeho zařízení je 69 uživatel.
   Související dokumenty:
     * 
       Domácí řád
     * 
       Návštěvní řád
     * 
       Etický kodex zaměstnance DpS
     * 
       Směrnice o činnosti sociálního pracovníka (VP č. 14)
     * 
       Podmínky pro uplatňování vlastní vůle
     * 
       Pracovní postupy
   V Brně dne 31.1. 2017
   4


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	SMALL STORIES AS A NEW PERSPECTIVE IN NARRATIVE AND
	IOWA DIVISION OF VOCATIONAL REHABILITATION IOWA VOCATIONAL REHABILITATION SERVICES
	BUDAFOK  TÉTÉNY BUDAPEST XXII KERÜLETI ÖNKORMÁNYZAT FŐÉPÍTÉSZI ÉS
	APUNTES PARA UN GRUPO DE COOPERACION INTERNACIONAL DESDE EL
	HANDOUTS IDENTIFYING KEY IDEAS IN LECTURES INTRODUCTION IN THIS
	WHY DO WE NEED NIRS IN MIGRAINE? W LIBONI1
	HOMBRES MENORES 65 AÑOS 194 193 192 191 190
	NORMAS SELECCION Y CONTRATACION DE CONSULTORES POR PRESTATARIOS DEL
	Programa Costurera (promocion Interna) Bloque i Tema 1 Costura
	(TODOS LOS EXÁMENES ASÍ COMO LAS ACTIVIDADES DEL LIBRO
	PREFERENCIAS ARANCELARIAS CONCEDIDAS UNILATERALMENTE POR LA UE (AUTONOMOS) PAIS
	ZATMĚNÍ SLUNCE – MĚŘENÍ ŠUMU 4 LEDNA 2011 ANTÉNA
	CITIZEN OBSERVER (RIDEALONG) PROGRAM  APPLICATION LAST NAME MAIDEN
	FONDO 2013 FUNDACIÓN EUROPAMUNDO FONDO 2013 FUNDACIÓN EUROPAMUNDO PROYECTO
	MAXEXPLORER A MOBILITÁS MENEDZSMENT PROJEKTEK DÖNTÉSHOZATALT SEGÍTŐ KÉZIKÖNYVE A
	WORLD LANGUAGES PREPARED GRADUATE COMPETENCIES AT GRADE LEVELS ENGAGE
	EDUCAR EN LA DIVERSIDAD PARA CONSEGUIR UNA ESCUELA MÁS
	PÁLYÁZATI FELHÍVÁS A SZEKERES LÁSZLÓ ALAPITVÁNY 2012 NOVEMBERI ELBÍRÁLÁSSAL
	Córdoba ………… Secretaria de Asuntos Académicos de la Facultad
	NOTA DE PRENSA  HOLI LIFE AZUQUECA 110519 NOTAS
	CARIBBEAN UNIVERSITY DECANATO ACADÉMICO ESCUELA GRADUADA RECINTO DE [BAYAMÓNCAROLINAVEGA
	STANDAR ISI PENELITIAN A RASIONALE STANDAR ISI PENELITIAN 
	ZAŁĄCZNIK NR 2 SPECYFIKACJA OFEROWANEGO SPRZĘTU DRON WYMAGANIA ZAMAWIAJĄCEGO
	1 ÉPICA PARA ENTENDER UN POEMA ÉPICO HAY QUE
	SURAT PERNYATAAN SAYA YANG BERTANDA TANGAN DI BAWAH INI
	BAUSTEIN ZUM SCHULPROGRAMM SCHULPROFIL 11 STANDORT BESCHREIBUNG DES SCHULPROGRAMMBAUSTEINS
	0420 APPLICATION FOR CANCELLATION OF INCORPORATION  ASSOCIATIONS INCORPORATION
	[VUFIND888] 780785 MARC21 LINKING FIELD ARE NOT PROPERLY DISPLAYED
	Sgcaapeidt 2rev 1 4 de Noviembre de 2003 22129
	FESTIVALULCONCURS NAŢIONAL „VOINICELUL REGULAMENT DE ORGANIZARE ŞI DESFĂŞURARE CAPITOLUL



			  

		  
			  	DECLARATION OF ELIGIBILITY FORM THE UNDERSIGNED [NAME OF THE
	GEBELERE DEMİR DESTEK PROGRAMI TAKİP FORMUNUN DOLDURMA KILAVUZU 1
	UPITNIK ZA POLITIČKI IZLOŽENE OSOBE PRILIKOM USPOSTAVLJANJA POSLOVNOG ODNOSA
	CADASTRO DE INSTITUIÇÕES PARTICIPANTES DO OBSERVATÓRIO DE MUSEUS E
	INSTITUTO DE PROFESORES “ARTIGAS”  FÍSICA EXPERIMENTAL 1 GUÍA
	RESOURCES CENTRE ASSISTANT (FULLTIME TERMTIME OR FULL YEAR) THE
	MENTAL HEALTH CLUSTERING BOOKLET (V30) (201314) GATEWAY REF 18768
	RELEVAR PARA DIFUNDIR EL RELEVAMIENTO DE VISU DE LAS
	SMØLA KOMMUNE SKOLENS VIRKSOMHETSPLAN  2018– 2019  VISJON
	MAGYARTIBETI SZÓTÁR A  Á ABBAN A SZEMPILLANTÁSBAN 
	EARNINGS VOLATILITY CASH FLOW VOLATILITY AND FIRM VALUE GEORGE
	DOCUMENTO DE VOLUNTADES PREVIAS (ORDEN SAN272005 DE 16 DE
	PRODUCT SPECIFICATION PROJECT NUMBER  XXXXXX APPLICANT  YYYY
	PROCEDURA POSTĘPOWANIA W PRZYPADKU KRZYWDZENIA DZIECKA W SZKOLE PODSTAWOWEJ
	ESTUDIO DE HISTORIA DE UNA ESCALERA EN 1949 PRESENTÓ
	SZKOLENIE FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY (PROSZĘ O WYPEŁNIENIE DRUKOWANYMI LITERAMI) IMIĘ
	NA OSNOVU ČLANA 52 I 138 STATUTA UNIVERZITETA U
	Paper Title First Author1 Second Author2 and Third Author3
	1 SUPPLEMENTARY MATERIAL FOR PERKIN TRANSACTIONS 1 THIS JOURNAL
	SALLY FRENCH AND JOHN SWAIN ANNUAL REVIEW OF CRITICAL



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  